
   

    
 
皆様はお変わりなく過ごされていますでしょうか？ 

ご家族の皆様には、日ごろよりご支援ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。 

4月から開催を見合わせておりました家族教室ですが、7月より再開する方向となりました。 

つきましては下記の日程での開催となりますので、万障繰り合わせのうえご参加くださいますよう、 

ご案内致します。（参加の際は、感染対策のご協力をよろしくお願いいたします） 

 

記 

日時  2020年 7月 22日（水） 受付開始：午後 1時 30分 

          開始：午後 2時  終了：午後 3 時 50分予定 

場所  未来の風せいわ病院 せいわホール 

（正面玄関からつきあたりまでお進みください）  

内容 講話・グループ懇談会（予定） 

 

        ※新型コロナウイルス感染症の流行状況によっては、中止させて頂く場合があります。 

       その場合は、改めてご連絡差し上げます。 

 

カフェ-絆-申し込み用紙(7月 22 日) 

申し込み方法  参加を希望の方は下記の参加申込書に必要事項をご記入の上、病棟看護職員・ 

療福祉相談室または事務職員にご提出下さい。また、電話や FAXでも受け付けております。 

     電話（019）－696－2055   FAX（019）－696-2573 担当 鈴木（事務部） 

参加費は無料です。お気軽にご参加下さい。 

  

お名前 

     

    ご連絡先  （      ）     － 

 

             患者様氏名 

  

いずれかに○をつけて下さい  入院（   ）病棟・ 外来 

 

 

きりとり線 

 

 

 



 

＊お車でお越しの方は病院駐車場（黄色の場所）をご利用ください。 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

参加したご家族同士が思いを共有なさっていて、 

帰り際「気持ちを前向きに切り替えることが出来た」 

と感想をいただきました 

ざっくばらんに話ができたわ。 

 

一人で悩んでいたんですが、アドバイスがいた

だけて参考になりますよ。 

 

参加したスタッフの感想 

 

 


